财产保全裁定复议申请书
复议申请人(本案被告) :中华 x x总公司，住址: x x市 x x区 x x南口 x x号,联系电话: x x x x
法定代表人:庞 x x,男,该公司董事长
复议被申请人(本案原告) : x x有限公司，住址: x x市x x区 x x南口 x x号,联系电话: x x x x
法定代表人:郭 x x,男,该公司董事长
请求事项:
依法撤销贵院( x x) x x民初字第110 x x4-1号诉讼保全裁定书裁定。
事实与理由:
被申请人(下简称“ x x公司”)诉我公司买卖合同纠纷,业经贵院立案审理,贵院依x x公词的申请,于x x年 x月 x日作出( x x) x x民初字第110x x4-1号诉讼保全裁定书,冻结了我公司银行账户,我公司注册资金人民币3亿元,该银行账户被贵院冻结时的现金存款人民一币50003456.23元,而我公司与 x x公司的纠纷金额为人民币200万元,且双方争议极大(详见起诉状、答辦状) ;并且,这种冻结行为给本公司的经营和商业信誉造成了极大的影响（附件1、2、3）。对于与xx公司纠纷的裁决结果，我公司完全履行义务。为此，依照《民事诉讼法》第108条之规定，特申请复议，恳请贵院支持我公司的复议请求。
此致

Xx市中级人民法院
                                         Xxx公司                                         年  月  日
第 1页 /共 2页